cum atrium suum quantum ad oc pertinet et cum arboribus et fructoras suas et cum introitas earum et omnibus eis pertinentibus a me tibi sint venundatum et traditum in tua tuisque heredibus sint potestatem queque exinde facere volueritis ab odierna die semper liberam abeat potestatem: et neque a me memorata maria qui marena clamatur neque a meis heredibus nec a nobis personas summissam nullo tempore numquam tu memorato iohanne ferrario qui nominatur corbulo aut tuis heredibus quod apsit abeat exinde aliquando quacumque requisitione aut molestiam per nullum modum nec per summissam personas a nuc et in perpetuis temporibus: insuper et ab omni homines hominque personas homni tempore ego et heredibus meis tibi tuisque heredibus exinde in omnibus antestare et defensare debeamus hostendente tu et heredibus tuis mihi meisque heredibus memorate quatuor chartule cum memoratum dispositum que tibi dedi at relegendum et fine faciendum ubi necessum abuerimus et sic tibi tuisque heredibus illos antestare et defensare debeamus: propter quod accepi a te exinde in presentis in omnem decisione seum deliberatione: idest auri solidos duodecim de tari ana quatuor tari per solidum sicut inter nobis combenit: Si autem aliter fecerimus de his omnibus memoratis per quobis modum aut summissam personas: tunc compono ego et heredibus meis tibi tuisque heredibus auri solidos viginti quatuor bythianteos et ec chartula venditionis ut super legitur sit firma scripta per manus sergii curialis per memorata sexta indictione ✠ hoc signum ✠ manus memorata maria qui marena clamatur relicta memorati quondam sergii de gintile ego qui memoratos pro eam subscripsi et memoratos solidos traditos

✠ ego petrus filius domini cesarii

consegnato e in te e nei tuoi eredi sia dunque la potestà di farne quel che vorrete e dal giorno odierno sempre ne abbiate libera facoltà. E né da me predetta Maria detta Marena né dai miei eredi né da persona a noi subordinata in nessun tempo mai, tu predetto Giovanni Ferrario detto Corbulo e i tuoi eredei, che non accada, abbiate pertanto mai qualsiasi richiesta o molestia in nessun modo né tramite persone subordinate da ora e in perpetuo. Inoltre da ogni uomo e da ogni persona in ogni tempo io e i miei eredi dobbiamo sostenere e difendere *ciò* in tutto per te e i tuoi eredi, se tu e i tuoi eredi mostrate a me e ai miei eredi i predetti quattro atti con l'anzidetto disposto che ti ho dato affinché li rilegga e persegua il fine quando ne avremo necessità e così dobbiamo sostenere e difendere ciò per te e per i tuoi eredi per quello che ho pertanto accettato da te in presente, vale a dire dodici solidi d'oro ciascuno di tarenì quattro per solido, come fu tra noi convenuto, in ogni decisione e deliberazione. Se poi diversamente facessimo di tutte queste cose menzionate in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora io ed i miei eredi paghiamo come ammenda a te ed ai tuoi eredi ventiquattro solidi aurei di Bisanzio e questo atto di vendita, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano del curiale Sergio per l'anzidetta sesta indizione. ✠ Questo è il segno ✠ della mano della predetta Maria detta Marena, vedova del fu Sergio **de gintile**, che io anzidetto per lei sottoscrissi e gli anzidetti solidi *vidi* consegnati.